

اشیای بزرگ یا سنگین و همچنین ظروف شیشه‌ای، ظروف چینی و سایر اشیای شکستنی و ظروف حاوی مواد خوراکی و شیمیایی را در قفسه‌های پایین کابینت و کمد قرار دهید.

تشکیل کمیته دسترسی آزاد به اطلاعات در هلال احمر

دبیر کل جمعیت هلال احمر از تشکیل کمیته‌ای برای همکاری با سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات در این جمعیت خبر داد. دکتر محمود رضا پیروی در گفت‌وگو با ایسنا درباره پیوستن جمعیت هلال احمر به سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات اظهار کرد: «در این خصوص کمیته‌ای که دبیر آن مدیر کل روابط عمومی و مرکز ارتباطات مردمی جمعیت هلال احمر است، تشکیل شده و مدیران مرتبط نیز عضو آن هستند.» وی با اشاره به نحوه فعالیت سامانه شفافیت گفت: «به محض این که در سامانه شفافیت سوالی از هلال احمر پرسیده شود، اپراتور سامانه آن را به کمیته ارجاع می‌دهد که اگر پاسخ آن روشن و در دسترس باشد در کوتاه‌ترین زمان ممکن پاسخ به آن طبق قانون داده خواهد شد.» دبیر کل جمعیت هلال احمر با بیان این که ممکن است پاسخ برخی از پرسش‌ها نیازمند بررسی و جمع‌بندی اطلاعات باشد، گفت: «پاسخ این دسته از پرسش‌ها نیز ممکن است به دلیل همین فرآیند کمی زمانبر باشد.» به گفته پیروی جمعیت هلال احمر کاملاً شفاف بوده و سوالی از هلال احمر در سامانه شفافیت بدون پاسخ باقی نخواهد ماند.

خدمات گسترده در مانی، اجتماعی و حمایتی جمعیت هلال احمر به مناسبت چهلین سالگرد انقلاب اسلامی

۹ مانور + ۴۳۲ کاروان

هم مانور هم خدمت

دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر روز گذشته میهمان یکی از این مانورها بود. وی در مانور بهداشت و درمان اضطراری که به مناسبت چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران در بوئین زهرا برگزار شد با بیان این که هدف از برگزاری این مانورها، کسب آمادگی در کنار خدمت‌رسانی به مردم است، گفت: «مانور درمان و سلامت اضطراری به مناسبت دهه فجر ۹۷ در ۹ منطقه کشور که تجربه حوادثی از قبیل سیل، زلزله و غیره را داشته، برگزار می‌شود و هدف از برگزاری مانور عملیاتی امداد و نجات همراه با درمان و توانبخشی و همچنین خدمت‌رسانی و در عین حال کسب آمادگی بیشتر جمعیت هلال احمر در هنگام بروز حوادث است. وی اظهار امیدواری کرد با همکاری استان‌های مختلف در برگزاری این مانورها و همچنین کاروان‌های سلامت و نیکوکاری بتوان خدمت‌های رایج مردم در سراسر کشور را به داد و پرستی از مشکلات و محرومیت‌ها رفع کرد.

اولین مانور از ۹ مانور بزرگ منطقه‌ای تیم‌های بهداشت و درمان اضطراری و ارائه خدمات فرهنگی، اجتماعی و حمایتی جمعیت هلال احمر با حضور رئیس جمعیت هلال احمر در شهرستان بوئین زهرا آغاز شد. این مانور که در مناطق حادثه‌خیز کشور برگزار می‌شود به تدریج از ۱۵ تا ۲۵ بهمن در استان‌های گلستان (گنبد کاووس)، خراسان جنوبی (قایبات)، بوشهر (شبه و دشتی)، آذربایجان شرقی (ورزقان)، قزوین (بویسن زهرا)، کرمان (کرمان)، همدان (زن)، اصفهان (بسن رود) و خوزستان (آبدان) آغاز می‌شود. با برگزاری این مانورها خدمات مختلف بهداشتی، درمانی، اجتماعی و حمایتی به مردم مناطق اطراف توسط استان میزبان و همکاری استان‌های معین ارائه می‌شود. این در حالی است که علاوه بر این مانورها در قالب ۴۳۲ کاروان سلامت و نیکوکاری نیز به مناسبت دهه فجر تا پایان سال به هموطنان در استان‌های مختلف خدمات بهداشتی، درمانی و حمایتی ارائه خواهد شد.



همکاری هلال احمر با سازمان شهرداری ها گسترش می‌یابد



همکاری‌های جمعیت هلال احمر و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور با انعقاد تفاهمنامه‌ای بین سازمان داوطلبان هلال احمر و معاونت عمران توسعه شهری و روستایی وزیر کشور گسترش می‌یابد. این تفاهمنامه به منظور برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری برای توسعه مهارت‌ها و توانمندی‌های روستاییان با هدف افزایش مشارکت‌های محلی و بهبود فعالیت‌های اجتماعی در راستای حمایت از اقشار آسیب‌پذیر و آسیب‌پذیر جامعه روستایی در حوادث با بهره‌گیری از ظرفیت دهیاران و شوراهای اسلامی روستا در زمینه فعالیت‌های بشردوستانه امضا شد.

استفاده حداکثری از ظرفیت مدیریت‌های محلی در مواقع عادی و زمان وقوع حوادث و سوانح به منظور حمایت از آسیب‌دیدگان، تقویت مشارکت‌های مردمی در پروژه‌های داوطلبی سازمان داوطلبان و سازمان‌های تابعه جمعیت هلال احمر در راستای اجرای برنامه‌های بشردوستانه و عام‌المنفعه به‌ویژه در عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، اشاعه و ترویج فرهنگ داوطلبی و مشارکت در امور عام‌المنفعه در عرصه‌های فرهنگی و اجتماعی، تلاش برای ایجاد فضای تعامل به منظور استفاده از امکانات و ظرفیت‌های طیفین در روستاها از اهداف عمده این تفاهم است.

برخی تعهدات سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر در این تفاهمنامه

جذب دهیاران و اعضای شورای اسلامی روستا به‌عنوان نیروی داوطلب در جمعیت هلال احمر، ارائه آموزش‌های عمومی، تخصصی و امدادونجات از طریق تأمین و اعزام مربی برای آموزش دهیاران و اعضای شورای اسلامی روستاها برای ارتقای سطح آمادگی جامعه روستایی برای آمادگی و مقابله با بلاها و حوادث، برگزاری دوره‌های کارآموزی و کارورزی برای افراد دارای استعداد در حوزه مأموریت‌های جمعیت هلال احمر، آموزش روستاییان از طریق برنامه‌های جمعیت هلال احمر در خصوص مدیریت بحران در روستاها، استفاده از قابلیت‌های طیفین به منظور تاب‌آوری جامعه روستایی در زمان وقوع بحران و ایجاد تیم‌های امدادونجات روستایی است.

همچنین همکاری در آموزش دهیاران و اعضای شورای اسلامی روستاها جهت آمادگی برای مدیریت بحران، انجام هماهنگی‌های لازم برای استفاده از امکانات و فضاهای در اختیار دهیاری‌ها به منظور برگزاری دوره‌های آموزشی، جلسات و همایش‌ها در راستای اجرای برنامه‌های آموزشی، فرهنگی و اجتماعی مشترک، همکاری در اجرای برنامه‌های آموزش همگانی و تخصصی با قابلیت‌های موجود در طیفین تفاهمنامه و همکاری با سازمان داوطلبان جهت بهره‌گیری از توانایی‌های علمی و عملی حسب نیاز طرح‌های پژوهشی آنها بر برخی تعهدات سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در این تفاهمنامه است.

محمد نصیری، رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر در حاشیه امضای این تفاهمنامه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: «بیشترین آسیب‌ها بعد از وقوع بحران‌ها چاه سیل و چه زلزله در روستاها رخ می‌دهد و روستاهای زلزله‌زده استان کرمانشاه در سال گذشته شاهدی بر این مدعا است.» وی ادامه داد: «هدف ما از امضای این تفاهمنامه همکاری‌های مشترک با سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، آماده‌سازی جوامع روستایی برای کاهش مخاطرات حوادث طبیعی، غیرطبیعی و انسان‌ساخت است.» رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر اضافه کرد: «دوسال پیش

خدا هست ادامه دارد...

راه درازی آمده‌ایم، اینک در چهل سالگی انقلاب اسلامی، همراه مردم، پر توان و خستگی ناپذیر، مسیر خدمت بی‌منت را همچنان ادامه می‌دهیم.

